BbakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1401/2023

1402/2023

1403/2023

1404/2023

1405/2023

1406/2023

1407/2023

1408/2023

1409/2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

4ro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

CBepeHusn

bakyposa EneHa BnagumumnpoBHa

007436

30.06.2011

O6bLEeKT OueHKH

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMnsa

6 nomelleHnn B
apeHaoy

3emMenbHbIN
y4acCToK

ApeHpa
peKknamMHoOro MecTta

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3emMenbHbIn
y4acToK

Odom n 3emns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



1410/2023

1411/2023

1412/2023

1414/2023

1415/2023

1416/2023

1417/2023

1418/2023

1419/2023

1420/2023

1421/2023

1422/2023

1423/2023

1424/2023

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

13.10.2023

14.10.2023

14.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

03.11.2023

25.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

PeknamHoe mecTto

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

KeapTupa

KBapTupa

Oom n 3emns

Ckhagb

Pe3epByapb

3emnsa

Oom n 3emnsa

KBapTupa

ApeHpa wkadgoB

Oom n 3emnsa

3emnsa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1425/2023

1426/2023

142772023

8845

1428/2023

1126/10

1429/2023

1430/2023

1431/2023

1432/2023

1130/10

1434/2023

1435/2023

1437/2023

1438/2023

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4MNoO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YroO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

24.10.2023

24.10.2023

01.12.2023

16.10.2023

25.10.2023

10.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

01.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

3emMna n 3paHune

3emnsa

ApeHpa
pa3BrsiekaTesIbHOro
LeHTpa

AKuUN

3emnsa

TpaHcdhopMaTopHas
noacTaHums

Oom n 3emnsa

3emnsa

CepBuUTyT

Oom n 3emns

MomeLwieHns

Oom n 3emnsa

3emnga

oM un 3emnga

Oom n 3emnsa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1439/2023

1440/2023

1133/10

1129/10

1441/2023

1442/2023

1443/2023

1444/2023

1445/2023

1134/1/10

1446/2023

1447/2023

1448/2023

1449/2023

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

09.11.2023

12.11.2023

11.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

18.11.2023

19.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

3emnsa

Oom n 3emnsa

ABTOMOOUIb

34aHne

Mamnepchbl

Oom n 3emna

3eMnsa

HaywHukn®

3emnsa

ABTOMOOWUIIb

Oom n 3emns

3emnsa

Jona B kBapTupe

ABTOMOOUIb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLLecTBa



1450/2023

1451/2023

1452/2023

1453/2023

1454/2023

1455/2023

1456/2023

1457/2023

1458/2023

1459/2023

1460/2023

1461/2023

1462/2023

1463/2023

1464/2023

1465/2023

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNo bakyposa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YroO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakyposa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

22.11.2023

25.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

03.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

12.12.2023

3emnsa

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnsa

3emnga

oM un 3emnga

3emnsa

Oom n 3emns

3emnsa

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnsa

3emnga

ApeHaa OABUMXXNMOIo
MMyLLecTBa

MomeweHne

Jona B kBapTupe

3emMna HoTapuyc

3emnga

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1466/2023

1467/2023

1468/2023

1469/2023

1470/2023

1471/2023

1472/2023

1473/2023

1474/2023

1475/2023

1476/2023

1477/2023

700/103/2023

700/104/2023

700/105/2023

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNo bakyposa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YroO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

14.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

24.12.2023

27.12.2023

13.10.2023

24.10.2023

18.10.2023

KBapTupa

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnsa

oM n 3emnsa

3emnga

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

Oom n 3emnsa

CToumMoCTb
HacTuna

3eMna n 3gaHue

oM n 3emnga

3emnsa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTtpa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



700/106/2023

700/107/2023

700/108/2023

700/109/2023

700/110/2023

700/111/2023

700/112/2023

700/114/2023

700/115/2023

700/116/2023

700/117/2023

700/118/2023

700/119/2023

700/120/2023

5140202

5143712

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNo bakyposa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YroO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

23.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

01.11.2023

05.11.2023

18.11.2023

26.11.2023

28.11.2023

06.12.2023

14.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

10.10.2023

05.10.2023

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTpa

Keaputpa

KeapuTtpa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTpa

Keaputpa

Keaputpa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTtpa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5292290

5476039

5566441

4MNoO bakyposa
E.B.

4MNo bakypoBa
E.B.

4MNo bakyposa
E.B.

05.11.2023

13.12.2023

31.12.2023

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTpa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



