

Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакурова Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007436			
Дата включения в реестр членов РОО		30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1401/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	02.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1402/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1403/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	04.10.2023	6 помещений в аренду	Рыночная	Оценка недвижимости
1404/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	04.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1405/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	06.10.2023	Аренда рекламного места	Рыночная	Оценка движимого имущества
1406/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	09.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1407/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	09.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1408/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	11.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1409/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	11.10.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1410/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	13.10.2023	Рекламное место	Рыночная	Оценка движимого имущества
1411/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1412/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1414/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1415/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1416/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1417/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.11.2023	Склады	Рыночная	Оценка недвижимости
1418/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.10.2023	Резервуары	Рыночная	Оценка движимого имущества
1419/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1420/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.10.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1421/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1422/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.10.2023	Аренда шкафов	Рыночная	Оценка движимого имущества
1423/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	22.10.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1424/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1425/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	24.10.2023	Земля и здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1426/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	24.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1427/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.12.2023	Аренда развлекательного центра	Рыночная	Оценка недвижимости
8845	ЧПО Бакурова Е.В.	16.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1428/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1126/10	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2023	Трансформаторная подстанция	Рыночная	Оценка движимого имущества
1429/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.10.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1430/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	31.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1431/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	10.11.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1432/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1130/10	ЧПО Бакурова Е.В.	03.11.2023	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1434/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	07.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1435/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	07.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1437/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	09.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1438/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	09.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1439/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	09.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1440/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1133/10	ЧПО Бакурова Е.В.	11.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1129/10	ЧПО Бакурова Е.В.	14.11.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1441/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	15.11.2023	Памперсы	Рыночная	Оценка движимого имущества
1442/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	15.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1443/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1444/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.11.2023	Наушники	Рыночная	Оценка движимого имущества
1445/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1134/1/10	ЧПО Бакурова Е.В.	20.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1446/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1447/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1448/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.11.2023	Доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
1449/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1450/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	22.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1451/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1452/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	27.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1453/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	29.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1454/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	29.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1455/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1456/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.11.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1457/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.12.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1458/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1459/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1460/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	04.12.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1461/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	05.12.2023	Аренда движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
1462/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	07.12.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1463/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	08.12.2023	Доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
1464/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	09.12.2023	Земля нотариус	Рыночная	Оценка недвижимости
1465/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.12.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1466/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1467/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1468/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1469/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1470/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.12.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1471/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1472/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1473/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1474/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2023	Стоимость настила	Рыночная	Оценка движимого имущества
1475/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.12.2023	Земля и здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1476/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	24.12.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1477/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	27.12.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
700/103/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	13.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/104/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	24.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/105/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/106/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/107/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/108/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/109/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.11.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/110/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	05.11.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/111/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.11.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/112/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	26.11.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/114/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	28.11.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/115/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	06.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/116/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/117/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости

700/118/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/119/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
700/120/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5140202	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5143712	ЧПО Бакурова Е.В.	05.10.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5292290	ЧПО Бакурова Е.В.	05.11.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5476039	ЧПО Бакурова Е.В.	13.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5566441	ЧПО Бакурова Е.В.	31.12.2023	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости